
Okula Nýrsko a. s. 

- Nabízíme ochranné pomůcky pro široké využití
- naše OOP jsou CERTIFIKOVANÉ
- jsme výhradně český výrobce 
- možnost dodávek po celém území ČR (i zahraničí)
- výrobní kapacity až 15.000 ks týdně
- v případě zájmu nás neváhejte kontaktovat
- Kontakt:

Kateřina Babková

OKULA Nýrsko a.s.
Klostermannova 53 | 340 22 Nýrsko | Česká republika

mobil: +420 602 746 272
e-mail: katerina.babkova@okula.cz

web:www.okula.cz

mailto:katerina.babkova@okula.cz
http://www.okula.cz/


Ochranný štít o velikosti 220 x 290 mm z čirého PMMA tl. 2 mm je typem štítu s náhlavním nosičem. 
Určen k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících částic s dopadovou energií max. 0,56 J. 

Současně chrání dýchací ústrojí před přímým vdechnutím mechanických částic. Je vhodný pro všechny
druhy mechanického obrábění zejména dřeva a plastů, pro montážní práce v elektrotechnickém

průmyslu, pro práci ve zdravotnictví (stomatologie, laboratoře). Nechrání proti postřiku kapalinou! 
Umožňuje současné použití korekčních brýlí. 

Ochranný štít SP 28
126,- CZK bez DPH

Okula Nýrsko a. s. 



Uzavřené ochranné brýle s nepřímou ventilací osazené čirým plastovým zorníkem z CA fólie bez
filtračních vlastností. Slouží k ochraně očí před nárazem pomalu letících částic s dopadovou energií max. 

0,56 J a proti rozstřiku kapalin. Jsou vhodné pro všechny druhy ručního i strojního obrábění (zejména
dřeva a plastických hmot), do prašného prostředí nebo do chemických provozů. Nejsou vhodné proti
odletu horkých tělísek a jisker. Tvarové řešení očnice umožňuje použití dioptických brýlových obrub. 

Ochranné brýle BV 33
60,- CZK bez DPH

Okula Nýrsko a. s. 


